109
signcode
®
eXtern
information
Module können stufenlos bis 140° geneigt werden
Modules can be positioned stagelessly up to 140°
Zu einem perfekten Wegleitsys-

NTED
112
 1508
 1
6
0
 768
signcode eXtern post
signcode eXtern sleeve
positioning device dima
Silber eloxiertes Aluminium, Kappen aus versilbertem Metall-Druckguss, (a)
einseitig für Außenbegrenzung, (b) zweiseitig für mittige Position
Silver anodized aluminium, caps made of silver plated die-cast metal, (a) single
sided for outside posts, (b) double sided for center posts
code pc/box price/box
1 SCXPAV1200 post a, 1200mm 2 A
2 SCXPAV1500 post a, 1500mm 2 A
3 SCXPAV1800 post a, 1800mm 2 A
4 SCXPAV2000 post a, 2000mm 2 A
5 SCXPMV1200 post b, 1200mm 1 A
6 SCXPMV1500 post b, 1500mm 1 A
7 SCXPMV1800 post b, 1800mm 1 A
8 SCXPMV2000 post b, 2000mm 1 A
code pc/box price/box
9 SCXFLOOR ground sleeve c 1 A
code pc/box price/box
10 SCXGROUND ground sleeve d 1 A